

Ejendomsanpartsselskabet Købmagergade 23 København

Beddingen 7B, 3. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 91 86 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Sigrid Susanne Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet Købmagergade 23 København Beddingen 7B, 3. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 91 86 40
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sigrid Susanne Nørgaard Morten Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V
Modervirksomhed	Lomoco Invest Aalborg A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 828 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.282.672	1.247.115
1 Personaleomkostninger	-215.000	-200.000
Driftsresultat	1.067.672	1.047.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.073	5.602
Andre finansielle indtægter	595	13.535
Øvrige finansielle omkostninger	-11.658	-21.414
Resultat før skat	1.061.682	1.044.838
Skat af årets resultat	-233.816	-229.902
Årets resultat	827.866	814.936
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	827.866	814.936
Disponeret i alt	827.866	814.936

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	40.000.000	40.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>	<u>40.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>	<u>40.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.355	157.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.741	125.465
Periodeafgrænsningsposter	15.421	14.504
Tilgodehavender i alt	<u>723.517</u>	<u>297.811</u>
Likvide beholdninger	<u>291.201</u>	<u>189.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.014.718</u>	<u>486.871</u>
Aktiver i alt	<u>41.014.718</u>	<u>40.486.871</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.545.220	26.717.354
Egenkapital i alt	27.670.220	26.842.354
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.216.259	8.152.921
Hensatte forpligtelser i alt	8.216.259	8.152.921
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.402.340	3.863.057
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.402.340	3.863.057
Kortfristet del af langfristet gæld	460.044	461.027
Deposita	373.992	372.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	34.790
Selskabsskat	170.478	163.592
Anden gæld	659.571	560.726
Periodeafgrænsningsposter	49.814	35.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.725.899	1.628.539
Gældsforpligtelser i alt	5.128.239	5.491.596
Passiver i alt	41.014.718	40.486.871
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	215.000	200.000
	215.000	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	20.100.000	20.100.000
Kostpris 31. december 2021	20.100.000	20.100.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	19.900.000	19.900.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	19.900.000	19.900.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.000.000	40.000.000
<p>Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat af en ekstern valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.862.384	4.324.084
Heraf forfalder inden for 1 år	-460.044	-461.027
	3.402.340	3.863.057
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.584.828	2.038.044

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>40.000.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.862 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 40.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet
